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PROTOKÓŁ Nr XVI/2021 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 28 maja  2021 roku 

 

odbytej w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11, pod 

przewodnictwem Pani Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącego Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10oo, a zakończono o godz. 1120. 

Stan Rady   - 14 

Obecnych    - 12 

Radni obecni na Sesji:          

1. Jurkowicz Marta   7.  Matwiejuk Jarosław 

2. Skomorowski Marek   8. Jóźwiak Małgorzata 

3. Jakimiuk Anatol              9. Wierciński Wojciech 

4. Koptewicz Walentyna             10. Zambrowski Paweł 

5. Król Adam                11. Zalewska Katarzyna 

6. Piotrowska Krystyna                         12. Zawadzki Piotr                       

       

                                   Nieobecni: Chmur Eugeniusz, Lipiński Zbigniew              

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Dorota Kędra Ptaszyńska Wójt Gminy 

2. Korycki Walenty, Sekretarz Gminy 

3. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy  

4. Korniluk Milena, Z-ca Wójta Gminy 

5. Tołoczko Barbara, Kierownik GOPS Boćki 

6. Kruszewska Monika, Kierownik Referatu U.G. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Boćki Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia 

obrad Sesji. Powiedziała, że na stan radnych 14, w obradach uczestniczy 12 radnych, obrady 

są prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie 

Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 

ust. 1 lit. A oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. 

RODO.” 

 

Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

https://www.youtube.com/watch?v=NOXRyqTbzfQ 

https://bip-ugbocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/ 

Następnie Przewodnicząca powitała radnych, mieszkańców, pracowników gminy i inne osoby 

biorące udział w Sesji. Poinformowała, że radni chcąc zabrać głos muszą podejść do 
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mównicy, do mikrofonu. Nadmieniła również, że porządek obrad radni otrzymali. Zapytała 

czy są jakieś uwagi. Uwag nie zgłoszono. Przewodnicząca zabrała głos mówiąc, że nastąpi 

zmiana w kolejności podejmowania uchwał, ponieważ projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Boćki i Miastem Bielsk Podlaski będzie 

procedowany jako pierwszy spośród wszystkich przedstawionych projektów uchwał, czyli 

przed projektami uchwał dotyczącymi zmian finansowych. Zwróciła się do radnych czy 

akceptują takie przesunięcie. Uwag nie zgłoszono, więc Pan Małgorzata Jóźwiak 

przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem zmienionego porządku obrad sesji. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem zmian w porządku obrad oddano 12 

głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem zmienionego porządku obrad, stanowi 

załącznik 1 do protokołu. 

Następnie Pani Małgorzata Jóźwiak odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie XVI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Gminy, 

4. Przedstawienie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za 2020 rok, 

5. Przedstawienie sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok, 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminą Boćki i Miastem Bielsk Podlaski 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na 

wykonanie kosztorysu przebudowy drogi powiatowej Nr 1741B wraz z przebudowa 

mostu na rzece Nurzec. Droga relacji Nurzec – Bystre – dr. powiatowa Nr 1740B 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na 

wykonanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1691B na odcinku Truski-Olszewo, 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki 

na lata 2021 -2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2024, 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2021, 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku i deklaracji o przyznanie dodatku    

mieszkaniowego, 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Boćkach, 

13. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym, 

14. Interpelacje i zapytania radnych, 

15. Sprawy różne, wolne wnioski, 

16. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad pkt. 3 Przewodnicząca nadmieniła, że protokół z XV Sesji był wyłożony na 7 dni przed 

Sesją, do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. Przewodnicząca poddał pod głosowanie 

przyjęcie protokołu obrad z XV Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 12 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem protokołu obrad XV Sesji, stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 
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Ad pkt. 4 Pani Barbara Tołoczko – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Boćkach omówiła Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za 2020 rok. Poinformowała, że 

dokument zawiera 68 stron, na których są wykresy obrazujące dane posiadane przez GOPS. 

Zachęciła do szerszego zapoznania się z dokumentem, który umieszczony został na stronie 

gminy Boćki. Radni pytań nie zgłosili. 

Ad pkt. 5 Przewodnicząca Rady Gminy Boćki poinformowała, że sprawozdanie Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

omawiane było na ostatnich komisjach. Zapytała, czy istnieje potrzeba powtórnego 

omówienia. Radni nie wyrazili takiej potrzeby. 

Ad pkt. 6 Pani Magdalena Kozłowska omówiła projekt uchwały, informując że dwoje 

uczniów z terenu gminy Boćki uczęszcza na religię Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego, 

w związku z tym musimy pokryć koszty nauki religii, którą organizuje Miasto Bielsk 

Podlaski. Pytań radni nie zgłosili, więc Przewodnicząca przeszła do głosowania nad 

projektem uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, przeciw 

0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 3 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Boćki i Miastem Bielsk 

Podlaski stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

pomiędzy Gminą Boćki i Miastem Bielsk Podlaski – podjęta jednogłośnie 

Ad pkt. 7 Głos w temacie zabrała Wójt Gminy mówiąc, że projekt uchwały dotyczy 

przygotowania dokumentacji technicznej na drogę powiatową. Poinformowała, że 

przygotowanie dokumentacji wyniesie około 110 tys. zł po połowie gmina Boćki i powiat. 

Dodała, że dokumentacja jest niezbędna aby móc w przyszłości aplikować o dotację na daną 

drogę. Radni pytań nie zgłosili. Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, przeciw 

0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 4 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na wykonanie kosztorysu 

przebudowy drogi powiatowej Nr 1741B wraz z przebudowa mostu na rzece Nurzec. 

Droga relacji Nurzec – Bystre – dr. powiatowa Nr 1740B stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Bielskiemu na wykonanie kosztorysu przebudowy drogi powiatowej Nr 1741B wraz z 

przebudowa mostu na rzece Nurzec. Droga relacji Nurzec – Bystre – dr. powiatowa Nr 

1740B – podjęta jednogłośnie. 
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Ad pkt. 8 Pani Dorota Kędra-Ptaszyńska wyjaśniła, że jesteśmy na liście rezerwowej do 

otrzymania dofinansowania na drogę powiatowa relacji Olszewo-Truski, więc musimy już 

zabezpieczyć środki na realizację tej inwestycji. Odcinek drogi, który będzie remontowany 

ma długość 4 km. Pytań nie zgłoszono, więc Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, przeciw 

0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 5 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na wykonanie przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1691B na odcinku Truski-Olszewo stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Bielskiemu na wykonanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1691B na odcinku Truski-

Olszewo – podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 9 i 10 Głos zabrała Wójt Gminy pytając radnych czy zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej i zmiany w budżecie gminy może omówić razem, ponieważ te dwa 

projekty tworzą ze sobą integralną całość. Radni wyrazili zgodę. Pani Dorota Kędra – 

Ptaszyńska przedstawiła zadania inwestycyjne, które są zaplanowane i mają wpływ na 

wieloletnią prognozę finansową gminy: poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie- etap 

I – koszt 1 350 tys. zł, zadanie współfinansowane z PROW; poprawa gospodarki wodno-

ściekowej – etap II – koszt 1 956 tys. zł, zadanie będzie realizowane w przyszłym roku, jest 

współfinansowane z PROW; utworzenie Centrum Produktu Lokalnego oraz przebudowa, 

nadbudowa i rozbudowa części istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach, 

inwestycja jest w trakcie realizacji w przyszłym tygodniu zostanie ogłoszony przetarg, 

inwestycja jest współfinansowana z PROW i RPO; ułożenie chodników przy ul. 3 Maja w 

Boćkach, będzie realizowane w tym  roku prawdopodobnie w okresie letnim, finansowana w 

całości ze środków funduszu sołeckiego; termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Boćkach, termomodernizacja strażnicy oraz przebudowa drogi za tzw. starą lecznicą, gmina 

aplikowała w ramach tego naboru o 5 mln zł, aktualnie czekamy na rozstrzygnięcie konkursu; 

montaż paneli fotowoltaicznych, dotacja w wysokości 1 300 tys. zł, jest to projekt grantowy, 

gmina będzie udzielać grantów mieszkańcom, którzy wykonają inwestycję i zwrócą się do 

gminy o dofinansowanie.  

Następnie Wójt Gminy omówiła zmiany do budżetu: 43 tys. zł wkład własny do projektu 

Muzeum Sapiehów, które powstaje w kościele w Boćkach; 55 tys. zł na dokumentację 

przebudowy drogi Nurzec – Bystre.; dotacja dla powiatu na drogę Olszewo-Truski; 3200 zł na 

dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim; 

5500 zł na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w 

Bielsku Podlaskim; 5000 zł na dofinansowanie nauki religii; 20 tys. zł na rozwój sportu w 

gminie- konkurs ogłaszany jest dla organizacji pozarządowych; utrzymanie urządzeń 

wodnych – dotacja dla Spółki Wodnej BIELE, kwota 60 tys. zł.  

Głos zabrał radny Adam Król mówiąc, że wszystkie zmiany w budżecie zostały wrzucone do 

jednego worka. Powinna być każda zmiana podejmowana oddzielnie, ponieważ jest „za” 

zabezpieczeniem środków na przebudowę drogi Olszewo-Truski a „przeciw” przekazaniu 
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dotacji dla policji i straży pożarnej na zakup samochodów. Pan Adam Król nawiązał do 

planowanych inwestycji na oczyszczalni ścieków i hydroforni. Mówił, że chciałby zobaczyć 

raport obrazujący konieczność wykonania inwestycji i planowany zarys techniczny 

inwestycji. W temacie głos zabrał radny Paweł Zambrowski mówiąc, że na komisjach prosił o 

wyłączenie tych dwóch dotacji na zakup samochodów, jednak radni większością 

zadecydowali inaczej. Głos zabrała Wójt Gminy mówiąc, że na komisji dyskutowano nad 

zmianami i większość radnych stwierdziła, że zmiany są do przyjęcia. Dodała, że nikt nie 

będzie robił dwóch uchwał, skoro większość radnych jest za przyjęciem projektu omawianego 

na komisjach. Dodał, że skoro solą w oku dla radnego Adama Króla jest dotacja dla straży 

pożarnej to jej jest przykro z tego powodu. Pan Adam Król mówił, że żeby dawać pieniądze 

na zakup samochodu dla policji czy straży pożarnej od tego są instytucje rządowe. Dodał 

również, że nie wie zbyt wiele na temat działalności spółki wodnej BIELE więc dlaczego ma 

zgodzić się na udzielenie jej dotacji. Następnie głos zabrał Pan Wojciech Wierciński 

zwracając się do Pana Adama Króla, że kilka tygodni temu nasze Ochotnicze Straże Pożarne 

otrzymały dofinansowanie po 5 tys. zł w sumie 25 tys. zł na 5 jednostek OSP w gminie. A 

dzisiaj my nie chcemy udzielić dofinansowania w kwocie 5 tys. zł. Według Radnego należy 

dać takie dofinansowanie także dla policji, ponieważ w ubiegłym roku nie było wsparcia z 

naszej gminy. Głos zabrała Pani Krystyna Piotrowska mówiąc, że co powie radny Wojciech 

Wierciński to jest „cacy, a jak powie radny Paweł Zambrowski to już jest „bee”. Mówiła 

również, że na jedne rzeczy ma się pieniądze a na inne już nie. Nawiązała również do tematu 

zakresów czynności pracowników. Dodała, że chciałaby aby jedną komisję poświęcić na 

analizę zakresów czynności i tam może należy szukać oszczędności. Pan Adam Król dodał, że 

nie czuł by się zobowiązany jeżeli gmina otrzymałaby od kogoś środki, żeby je następnie 

oddawać, chodziło mu o straż pożarną. Po wyczerpaniu tematu Przewodnicząca 

przeprowadziła głosowanie. Rozpoczęła od przyjęcia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Boćki. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów, przeciw 

0 głosów, wstrzymało się 2 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 6 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2021 -2024 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2024 stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Boćki na lata 2021 -2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2021-2024– podjęta większością głosów. 

Następnie głosowano nad zmianami do budżetu gminy na 2021 rok. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów, przeciw 

1 głos, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 7 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zmian  w budżecie gminy na rok 2021 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2021 – podjęta 

większością głosów. 

Ad pkt. 11 Głos zabrał Sekretarz Gminy omawiając projekt uchwały. Poinformował, że 

ustawodawca założył termin na wprowadzenie wniosku, który musi być dopełniony do dnia 1 

lipca. Dodał również, że uchwała musi być podjęta przez rade gminy ale dotychczas nikt z 

mieszkańców nie korzystał z dofinansowania. Radni uwag nie zgłosili. Przeprowadzono 

głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych – Radny Jarosław Matwiejuk nie głosował, ponieważ 

opuścił na kilka minut miejsce obrad. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 8 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

wzoru wniosku i deklaracji o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowi załącznik nr 

8 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie wzoru wniosku i deklaracji o przyznanie 

dodatku    mieszkaniowego – podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 12 Pani Barbara Tołoczko omówiła zmiany do statutu, które są związane z 

utworzeniem Klubu Senior+ w Nurcu. Pytań nie zgłoszono, więc Przewodnicząca 

przeprowadziła głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, przeciw 

0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 9 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie  

wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach – podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 13 Wójt Gminy Boćki przedstawiła harmonogram realizacji uchwał podjętych na XV 

sesji. Następnie omówiła swoją działalność w okresie międzysesyjnym. Poinformowała, że 

uczestniczyła w walnym zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej, na 

którym poruszono temat upadłej mleczarni Bielmlek. Została podjęta uchwała wspierająca 

rolników z gmin podległych związkowi, którzy są poszkodowani w tej sytuacji. Związek stoi 

na stanowisku, że rolnicy nie SA w żaden sposób odpowiedzialni za upadłość mleczarni. Wójt 

Gminy mówiła również o rozmowach jakie są prowadzone aby oddzielić się od subregionu 

łomżyńskiego i utworzyć własny subregion bielski, który tworzyłyby trzy powiaty. 

Utworzenie tego subregionu pozwoliłoby aplikować o dodatkowe środki z funduszy 

zewnętrznych. Mówiła również, że uczestniczyła w spotkaniu z Komendantem Wojewódzkim 

Państwowej Straży Pożarnej oraz z dyrektorem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad. Poinformowała, że zakończyły się trzy kontrole, w tym dwie kompleksowe 

prowadzone przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 
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Ad pkt. 14 głos zabrał Pan Adam Król zwracając się do radnych z pytaniem czy zgodziliby 

się przekazać 10 ty. Zł na budowę nowego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Andryjankach? A następnie nawiązał do tematu subregionu, mówiąc o aplikowaniu o 

dodatkowe środki. Następnie Pani Krystyna Piotrowska zapytała o sprzedaż mieszkań, które 

ostatecznie po długim czasie i sprawie w sądzie lokator opuścił. Zapytała czy były lokator 

uregulował zaległości czynszu oraz dodała, że powinien ponieść koszty sądowe. Pani radna 

mówiła również o parkingu przy cmentarzu a także zwróciła się z prośba żeby powiększyć 

parking przy kościele od strony ulicy Prof. Witolda Łukaszewicz, ponieważ tam wystarczy 

umożliwić wjazd dla samochodów, które przy większych uroczystościach kościelnych SA 

parkowane na ulicy i utrudniają ruch w obu kierunkach. Głos zabrała Wójt Gminy mówiąc o 

lokatorze i kosztach sądowych. Poinformowała, że koszty sądowe orzeka sąd natomiast jeżeli 

chodzi o koszty, które lokator jest dłużny dla gminy to jest oddzielna sprawa, która aktualnie 

toczy się w sądzie. Mówiła również, że jak najbardziej postaramy się udostępnić plac przy 

kościele do parkowania, a zostanie to prawdopodobnie zrobione przy okazji układania 

chodników na ulicy 3 Maja w Boćkach. Wójt Gminy poinformowała, że na ostatnim 

posiedzeniu komisji wyraziły one zgodę na sprzedaż dwóch mieszkań. W związku z tym dziś 

rano została zlecona aktualizacja operatu szacunkowego. Jeśli będziemy mili od 

rzeczoznawcy wycenę wówczas ogłosimy przetarg.  

Ad pkt. 15  Głos zabrała Pani Milena Korniluk tłumacząc o przejściach dla pieszych na DK 

19 w miejscowości Boćki. Poinformowała, że zgłoszone zostało oświetlenie wszystkich 

istniejących przejść dla pieszych i ich oznakowanie oraz sprawdzenie czy przejście dla 

pieszych przy kościele można przenieść bliżej ul. Grunwaldzkiej, ponieważ tam zazwyczaj 

ludzie przechodzą. Utworzenie nowego przejścia w pobliżu ul. Brańskiej z doświetleniem 

oraz utworzenie nowego przejścia w miejscowości Andryjanki, ponieważ miejscowość ta 

położona jest po dwóch stronach DK 19. Po drugiej stronie drogi znajduje się też przystanek 

autobusowy do którego ludzie mają utrudnione dojście. Wnioskowaliśmy też aby do tego 

przystanku od przejścia dla pieszych został ułożony chodnik. Dodała, że te inwestycje są w 

całości finansowane przez GDDKiA, ponieważ oni aktualnie mają taki projekt na poprawę 

bezpieczeństwa na drogach. Nawiązała też do wypowiedzi Pana Adama Króla, który 

powiedział wcześniej, że nasz subregion nie dostał dofinansowania. Wyjaśniła, że Pan Adam 

Król mówił o innym partnerstwie. A utworzenie subregionu bielskiego będzie w innym 

partnerstwie i wówczas będziemy mogli aplikować o środki. Następnie głos zabrał Pan Paweł 

Zambrowski zwracając się do radnych aby zakupić jak najszybciej zbiornik na paliwo, bo 

wyraziliśmy taką chęć już rok temu a do chwili obecnej nie zostało to zrobione. Głos zabrał 

Pan Piotr Zawadzki informując, że spółka wodna Biele rozstrzygnęła przetarg na zakup 

sprzętu. Poinformował, że zgłosiła się tylko jedna firma i zostanie zakupiony traktor marki 

Kubota z przyczepą i turem. Głos zabrał Pan Adam Król pytając o projekt fotowoltaiki w 

gminie Boćki. Pani Wójt poinformowała, że gmina ma dwa lata na realizację projektu. 

Aktualnie musimy doprecyzować regulamin i ruszamy z naborem wniosków. Na pewno w tej 

sprawie będzie informacja na stronie gminy na profilu fb oraz sms. Radna Krystyna 

Piotrowska zapytała co się dzieje z płytami chodnikowymi, które mają być ułożone na ul. 

Wschodniej w Boćkach. Wójt Gminy odpowiedziała, że są składowane na terenie GDDKiA i 

jeżeli wykonawca będzie mógł zacząć prace wówczas zostaną przywiezione i ułożone. Pan 
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Adam Król zapytał czy nadal można wywozić gruz pod cmentarz i co się dzieje na starym 

wysypisku w Boćkach. Pani Wójt odpowiedziała, że gruz można wywozić a na wysypisku 

rozpoczęły się prace rekultywacyjne. Następnie głos zabrał mieszkaniec gminy wracając do 

tematu dzierżawy działki w Dubnie, który toczy się od kilku miesięcy. Powiedział, że okazało 

się iż ta działka ma dwóch dzierżawców i na dodatek jest tylko w połowie wydzierżawiona, 

więc dlaczego nie może jej wydzierżawić. Jak stwierdził Pani Wójt odpowiedziała mu, że nie 

wydzierżawi działki ze względu na jego niestosowne zachowanie w stosunku do niej. 

Powiedział również, że Pani Wójt wymieniając zmiany w budżecie nie wspomniała, że 

przeznacza 30 tys. zł na Klub Senior+ w Nurcu, gdzie będziecie wkrótce szukać ludzi żeby 

zapełnić ten klub. Nawiązał też do ostatniej komisji, na której było powiedziane, że traktor 

gminny na równaniu dróg przepracował 100 mtg. Zapytał ile km dróg wyrównał i które to 

były drogi. A na koniec dodał, że chciałby wykupić korek od paliwa, który został wymieniony 

na inny. Dodał, że uważa iż tamten został zgubiony a za gminne pieniądze kupiono nowy. 

Mówił, że należy się przyznać do takich rzeczy i jeszcze raz powtórzył, że chce wykupić 

korek. Pan Adam Król poprosił o wyjaśnienie na czym będzie polegała rekultywacja 

wysypiska i ile to będzie kosztowało.  

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca zamknęła obrady sesji. 

Protokołował: 

Magdalena Kozłowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 Załącznik Nr 1 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XVI z dnia 28 maja 2021 roku 

 

  Boćki, dn.: 28.05.2021r. 

1 1. Głosowanie za przyjęciem porządku obrad ze zmianami 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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Załącznik Nr 2 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XVI z dnia 28 maja 2021 roku 

  
  

  

  Boćki, dn.: 28.05.2021r. 

2 2. Głosowanie za przyjęciem protokołu XV Sesji Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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Załącznik Nr 3 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XVI z dnia 28 maja 2021 roku 

  

  Boćki, dn.: 28.05.2021r. 

3 3. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XVI/109/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia pomiędzy Gminą Boćki i Miastem Bielsk Podlaski 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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Załącznik Nr 4 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XVI z dnia 28 maja 2021 roku 

 

  Boćki, dn.: 28.05.2021r. 

4 4. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XVI/110/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Bielskiemu na wykonanie dokumentacji na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 1741B od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 
1740B do skrzyżowania z drogą gminną do miejscowości Bystre łącznie z 
przebudową mostu. 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   

       

  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



13 
 

Załącznik Nr 5 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XVI z dnia 28 maja 2021 roku 

  
  

  Boćki, dn.: 28.05.2021r. 

5 5. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XVI/111/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Bielskiemu na wykonanie przebudowy drogi powiatowej Nr 
1691B na odcinku Truski - Olszewo 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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Załącznik Nr 6 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XVI z dnia 28 maja 2021 roku 

  
  

  

  Boćki, dn.: 28.05.2021r. 

6 6. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XVI/112/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Boćki na lata 2021 - 2024 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2024 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 2     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł WSTRZYMAŁ się   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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Załącznik Nr 7 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XVI z dnia 28 maja 2021 roku 

  
  

  

  Boćki, dn.: 28.05.2021r. 

7 7. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XVI/113/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 
2021 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 1     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna 
głosował 
PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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Załącznik Nr 8 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XVI z dnia 28 maja 2021 roku 

  

  Boćki, dn.: 28.05.2021r. 

8 8. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XVI/114/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wzoru wniosku i deklaracji o 
przyznanie dodatku mieszkaniowego 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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Załącznik Nr 9 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XVI z dnia 28 maja 2021 roku 

  
  Boćki, dn.: 28.05.2021r. 

9 9. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XVI/115/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   

       

                  

                  
 


